Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)
от «     »       ____      2024                                                                                        № ____/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 11.01.2024 № 9/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 11.01.2024 № 9/НПА
«Об утверждении порядка реализации мероприятия по предоставлению субсидий участникам специальной военной операции» следующие изменения:
подпункт 1 пункта 3 раздела 3 постановления изложить в следующей редакции:
    «1) приобретаемые, построенные жилые помещения должны быть расположены на территории автономного округа, отвечать требованиям, установленным статьями 15, 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, не признанные непригодными для постоянного проживания. Не допускается приобретение, строительство жилых помещений, расположенных на дачных, огородных или садовых участках;».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района

                                    Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 01.06.2024 по 03.06.2024 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.